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TIRAMISU

Ingrediente: zahar, CREMA VEGETALA (apa, grasimi vegetale
complet hidrogenate (palmier) 26%, zahar 11%, proteine din
LAPTE stabilizatori: sirop de sorbitol (E420), hidroxipropilceluloza
(E463), emulsifianti: esteri ai acizlor mono- si diacetittartric cu
mono- i digliceridele acizior grasi (472e), lecitina din SOIA
(E322), esteri ai acidului lactic cu mono- si digliceridele acizilor
grassii (E4727)), sare, aroma, colorant caroteni (E160a), OUA,
MASCARPONE (SMANTANA din LAPTE pasteurizata, corector
de aciditate acid citric (E330)), apa, FAINA ALBA DE GRAU,
zahar farin, gelatina ( 100% piele de porc), ulei de floarea
soarelui, nes, aroma gel vanilie (apa demineralizata, solvent
propilenglicol (E1520), substante aromatizante, agenti de
ingrosare guma arabica (E414), guma xantan
(E451),conservant: benzoat de sodiu (E211)), alcoal

Valori nutritionale medii/100g

Valoare energetica 309 Keal/ 1298 KJ
Grasimi 13.6 g Glucide 42,66 g
din care acizi din care

grasi saturati 9.64 9 zaharuri 377 9
Proteine 3.94 g Sare 0.15 g
Fibre 029 g

ALERGENI: LACTOZA, SOIA, Poate contine urme de

arahide, fructe cu coq*la
lemnoasa, mustar, sulfifi, susan,
felina

OUA, GLUTEN

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU REFRIGERAT 0-4 GRADE
Produs / din produs decongelat
K Termen de valabilitate: 72 H




